UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  553/QĐ-SVHTTDL Bắc Giang, ngày 12 tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Chỉ định thầu tư vấn thẩm định E-HSMT, thẩm định kết quả LCNT gói thầu số 13

dự án Bảo tồn, tôn tạo và phát huy giá trị di tích lịch sử Quốc gia đặc biệt

những địa điểm khởi nghĩa Yên Thế (giai đoạn 1)

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA THỂ THAO DU LỊCH TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 05/12/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về

việc quy định chi tiết thi hành một số điều của luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 29/2021/QĐ-UBND ngày 13/7/2021 của UBND tỉnh Bắc

Giang ban hành quy định một số nội dung về quản lý đầu tư và xây dựng trên địa bàn

tỉnh Bắc Giang; Quyết định 04/2023/QĐ-UBND, ngày 31/01/2023 của UBND tỉnh Bắc

Giang sửa đổi, bổ sung một số điều của quy định một số nội dung về quản lý hoạt động

đầu tư và xây dựng trên địa bàn tỉnh bắc giang ban hành kèm theo quyết định

số 29/2021/QĐ-UBND ngày 13 tháng 7 năm 2021 của UBND tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 1740/QĐ-UBND ngày 31/10/2016 Chủ tịch UBND

tỉnh Bắc Giang về việc phê duyệt Dự án đầu tư xây dựng công trình: Bảo tồn, tôn

tạo và phát huy giá trị di tích lịch sử Quốc gia đặc biệt nhữngđịa điểm khởi nghĩa

Yên Thế, tỉnh Bắc Giang (giai đoạn 1); Quyết định số 3237/QĐ-UBND, ngày

14/11/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Giang, về việc Phê duyệt điều chỉnh dự

án bảo tồn, tôn tạo và phát huy giá trị di tích lịch sử Quốc gia đặc biệt Những địa

điểm khởi nghĩa Yên Thế, tỉnh Bắc Giang (giai đoạn 1);

Căn cứ Quyết định số 1524/QĐ-UBND ngày 11/10/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh Bắc Giang về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu

thuộc dự án: Bảo tồn, tôn tạo và phát huy giá trị di tích lịch sử Quốc gia đặc biệt

những địa điểm khởi nghĩa Yên Thế, tỉnh Bắc Giang (giai đoạn 1);

Theo đề nghị của phòng Kế hoạch - Tài chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chỉ định đơn vị tư vấn thẩm định E-HSMT, thẩm định kết quả LCNT

gói thầu số 13 dự án Bảo tồn, tôn tạo và phát huy giá trị lịch sử Quốc gia đặc biệt

những địa điểm khởi nghĩa Yên Thế (giai đoạn 1) với các nội dung sau:

1. Nội dung: Tư vấn thẩm định E-HSMT, thẩm định kết quả LCNT.

2. Đơn vị được chỉ định: Công ty Cổ phần đầu tư MPACE Việt Nam.

3. Giá hợp đồng: 14.900.000 đồng (Mười bốn triệu chín trăm nghìn đồng).

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/xay-dung-do-thi/quyet-dinh-29-2021-qd-ubnd-quan-ly-hoat-dong-dau-tu-tinh-bac-giang-481906.aspx

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 40 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

5. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói

6. Các chỉ tiêu kinh tế kỹ thuật: Theo quy định về đấu thầu.

Điều 2. Công ty Cổ phần đầu tư MPACE Việt Nam có trách nhiệm tổ chức

triển khai công tác tư vấn đảm bảo chất lượng, tiến độ và tuân thủ đầy đủ các

quy định hiện hành về đấu thầu và quản lý đầu tư xây dựng.

Điều 3. Trưởng Phòng Kế hoạch - Tài chính, Nhà thầu tư vấn và các đơn vị

liên quan căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, KHTC (05).

GIÁM ĐỐC

Trương Quang Hải

		haitq_svhtdl@bacgiang.gov.vn
	2023-10-12T17:17:50+0700

		so_vhttdl_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-10-13T07:43:41+0700